

MINDWORK ApS

Vesterbrogade 31, 1.
1620 København V

CVR-nr. 30085000

Årsrapport 2023/24

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 27. september 2024

Vibeke Christine Lunding-
Gregersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

MINDWORK ApS
Vesterbrogade 31, 1.
1620 København V

CVR-nr.: 30085000

Direktion

Vibeke Christine Lunding-Gregersen

Bestyrelse

Vibeke Christine Lunding-Gregersen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive psykolog- og rådgivningsvirksomhed på evidensbaseret grundlag for at mennesker og virksomheder kan få mere ud af livet. Selskabet kan endvidere drive forlags virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.914.325 mod DKK 1.370.545 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.062.017.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Bruttofortjeneste		8.109.996	5.181.688
Personaleomkostninger	1	-5.627.321	-3.396.667
Indtjeningsbidrag		2.482.675	1.785.021
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.306	0
Resultat af primær drift		2.475.369	1.785.021
Finansielle indtægter	2	2.473	0
Finansielle omkostninger	3	-10.885	-23.186
Resultat før skat		2.466.957	1.761.835
Skat af årets resultat	4	-552.632	-391.290
Årets resultat		1.914.325	1.370.545

Resultatdisponering

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.999.517	1.500.000
Overført til overført resultat	-85.192	-129.455
Årets resultat	1.914.325	1.370.545

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2024</u>	<u>30-06-2023</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		55.314	0
Materielle anlægsaktiver	6, 9	55.314	0
Kapitalinteresser	8	0	0
Deposita		331.073	317.848
Finansielle anlægsaktiver	7	331.073	317.848
Anlægsaktiver		386.387	317.848
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		555.767	598.184
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		45.721	444.628
Udsudte skatteaktiver	4	5.695	1.738
Periodeafgrænsningsposter		85.085	90.259
Tilgodehavender		692.268	1.134.809
Likvide beholdninger		3.371.761	2.698.611
Omsætningsaktiver		4.064.029	3.833.420
Aktiver i alt		4.450.416	4.151.268

Passiver

	Note	30-06-2024 DKK	30-06-2023 DKK
Virksomhedskapital		62.500	62.500
Overført resultat		0	85.192
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.999.517	1.500.000
Egenkapital		2.062.017	1.647.692
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	556.589	374.528
Langfristede gældsforpligtelser		556.589	374.528
Leverandører af varer og tjenesteydelser		339.200	165.945
Gæld til tilknyttede virksomheder		196.926	293.477
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	374.528	324.835
Anden gæld		557.506	766.891
Periodeafgrænsningsposter		363.650	577.900
Kortfristede gældsforpligtelser		1.831.810	2.129.048
Gældsforpligtelser		2.388.399	2.503.576
Passiver i alt		4.450.416	4.151.268
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Kontraktlige forpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2022	62.500	214.647	1.300.000	1.577.147
Udbetalt udbytte		0	-1.300.000	-1.300.000
Overført via resultatdisponeringen		-129.455	1.500.000	1.370.545
Egenkapital pr. 1. juli 2023	62.500	85.192	1.500.000	1.647.692
Udbetalt udbytte		0	-1.500.000	-1.500.000
Overført via resultatdisponeringen		-85.192	1.999.517	1.914.325
Egenkapital pr. 30. juni 2024	62.500	0	1.999.517	2.062.017

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	5.232.366	2.991.913
Pensioner	257.502	280.212
Andre omkostninger til social sikring	51.487	52.478
Andre personaleomkostninger	85.966	72.064
I alt	<u>5.627.321</u>	<u>3.396.667</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>3</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	2.473	0
I alt	<u>2.473</u>	<u>0</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	10.885	23.186
I alt	<u>10.885</u>	<u>23.186</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2023	699.363	-1.738		
Betalt vedrørende tidligere år	-324.835			
Skat af årets resultat	556.589	-3.957	552.632	391.290
Skyldig pr. 30. juni 2024	931.117	-5.695		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			552.632	391.290
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-5.695		
Langfristede gældsforpligtelser	556.589			
Kortfristede gældsforpligtelser	374.528			
I alt	931.117	-5.695		

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	Udviklingsprojekter	I alt	30/6 2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	270.000	713.760	983.760	983.760
Kostpris pr. 30. juni 2024	270.000	713.760	983.760	983.760
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2023	-270.000	-713.760	-983.760	-983.760
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2024	-270.000	-713.760	-983.760	-983.760
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024	0	0	0	0

Noter, fortsat

6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	30/6 2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	0	1.047.629	1.047.629	1.047.629
Tilgang i året	62.620	0	62.620	0
Afgang i året	0	-752.073	-752.073	0
Kostpris pr. 30. juni 2024	62.620	295.556	358.176	1.047.629
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2023	0	-1.047.629	-1.047.629	-1.047.629
Årets afskrivninger	-7.306	0	-7.306	0
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	752.073	752.073	0
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2024	-7.306	-295.556	-302.862	-1.047.629
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024	55.314	0	55.314	0

7. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	Deposita	I alt	30/6 2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	25.000	317.848	342.848	316.279
Tilgang i året	0	13.225	13.225	26.569
Kostpris pr. 30. juni 2024	25.000	331.073	356.073	342.848
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2023	-25.000	0	-25.000	-25.000
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2024	-25.000	0	-25.000	-25.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024	0	331.073	331.073	317.848

8. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapital
Psykologklinikken Mindwork ApS	50%	50.000

Noter, fortsat

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2023/24</u>	
	<u>Nominel værdi af sikker-</u> <u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u> <u>af aktiver stillet til</u> <u>sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Virksomhedspant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	450.000	556.000

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Psykolog Lunding-Gregersen ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

11. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023/24</u>
	DKK
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter om leasing af biler. Den samlede restforpligtelse udgør ca kr.	44.148
Selskabet har indgået aftaler om leje af lokaler med 6 måneders opsigelse og samlet restforpligtelse udgør kr.	<u>327.600</u>
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u><u>371.748</u></u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult

Direktør

Serienummer: 538b6431-f8fc-4f10-bab8-839a134fae85

IP: 178.132.xxx.xxx

2024-09-27 14:41:01 UTC



Navnet er skjult

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 538b6431-f8fc-4f10-bab8-839a134fae85

IP: 178.132.xxx.xxx

2024-09-27 14:41:01 UTC



Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-09-27 17:00:03 UTC



Navnet er skjult

Dirigent

Serienummer: 538b6431-f8fc-4f10-bab8-839a134fae85

IP: 178.132.xxx.xxx

2024-09-28 10:15:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: TW5TF-EBT78-O75JK-VE5LO-XD84I-35MLO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**